a správy SSC ako oprávneného správcu majetku SR.

Článok III.
Hodnota Predmetu prevodu

3.1 Prevodca a Nadobúdatel' sa dohodli, že vlastnícke právo k Stavebnému objektu sa prevádza na
Nadobúdatel'a bezodplatne. Obstarávacia cena Stavebného objektu je 122.901,20,- € s DPH,
slovom stodvadsaťdvatisícdeväťstojeden eur a dvadsať centov s DPH.

3.2 Nárok Nadobúdatel'a na bezodplatné nadobudnutie Stavebného objektu do vlastníctva SR
a správy Nadobúdatel'a vyplýva z ustanovenia § 18 odsek 13 Cestného zákona.

Článok IV.
Vyhlásenia a záväzky Prevodcu k Predmetu prevodu